皆 野 町
報道発表資料

令和４年１１月３０日

報道関係各位

 日頃から本校教育活動に対して、ご理解・ご支援をいただき、ありがとうございます。

 本校では財団法人日本サッカー協会(JFA)の方々をお招きし、子供たちに身体を動かすこ

との爽快さやスポーツの素晴らしさを体感するプログラムを１２月１５日に行います。サッ

カーの専門の知識や技術を持ったプロの指導者に直接指導いただける貴重な体験であり、子

供たちにとって有益な活動になると考えております。

 当日は３名の指導者の方々が来校予定であり、実際にボールに触れて体験しながら、楽し

くサッカーを理解し、活動する予定です。

 ご多用のこととは存じますが、取材においでいただける機会がございましたらと思い、ご

案内いたします。

JFAキッズプログラム～サッカーの巡回指導～

１ 実施日時  令和４年１２月１５日（木）

      9：35～10：20 ３～４年生（20人）

     10：40～11：25 １～２年生（13人）

２ 実施場所  国神小学校 校庭（雨天時は体育館）

【問い合わせ】

   皆野町立国神小学校 教頭 丸山 貴章（まるやま よしあき）

秩父郡皆野町大渕７０－１  TEL 0494-62-0579  FAX  0494-62-5044

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

JFA キッズプログラムの実施について